
iN Universidad Nacional de Salta 

   

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@onsa.edtaar  

RESOLUCION F.I. 	a 6 4 8 D-2022 

8 NOV 2022 

Expte. N° 14.415/22 

VISTO: 

La Res. FI 576-D-22, mediante la cual se aprueba los gastos efectuados por el Instituto 

de Beneficio de Minerales — INBEMI, correspondiente a la Rendición N.° 01/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que, el monto de la 1° rendición indicada mediante Res. FI N° 576-D-22, es de 

$ 73.218,46 (Pesos SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO CON 46/100), cuyos 

comprobantes obran en el presente expediente; y 

Que en el Artículo 3° de la resolución antes mencionada, por un error involuntario se 

indica el Expediente N° 14.155/20 

Que el número correcto del Expediente indicado precedentemente es el 14.055/20. 

Que es procedente rectificar el error involuntario. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar el último párrafo del Artículo 3° de la Res. FI N° 576-D-22, el cual 

quedará redactado de la siguiente manera: 

Donde dice: 

Expediente N° Importe $ 

14.155/20 $ 	3.717,80 
14.532/19 $ 	66.406,25 
14.609/19 $ 	2.125,00 
14.099/21 $ 	969,41 

TOTAL $ 	73.218,46 



Universidad Nacional de Saila  

riga 

FACULTAD DE 

Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
wisaing@itnsaedu.ar  

-2- 

Expte. N° 14.415/22 

Debe decir: 

Expediente N° 	Importe $ 

	

14.055/20 	$ 	3.717,80 

14.532/19 $ 66.406,25 

	

14.609/19 	$ 	2.125,00 

	

14.099/21 	$ 	969,41  

TOTAL S 73.218,46 

ARTICULO 4°.- Publíquese en Boletín Oficial y comuníquese a la Secretaría Administrativa del 

Rectorado, a Dirección de Contabilidad, a la Dirección de Rendiciones, al INBEMI, a la 

Dirección Administrativa Económica Financiera y siga a la Dirección Gral. Administrativa 

Económica para su toma de razón y demás efectos. 

GMM 

RESOLUCION F.I. I' o 6 4 8- D- 2022 

  

FNEli".!slA J. 	
DE GP,PECh 

-L;. lir] 
F; ;CJLYk 

Co. 1EC 	CASADO 
DECAN9 

FACULTAD DE iNGENIERIA— UNeto 


	Page 1
	Page 2

